

Zadavatel:
Obec Klapý
Klapý 200
411 16 Klapý
IČ: 00263796

Administrátor veřejné zakázky:
Allo Tender s.r.o.
Radlická 2000/3
150 00 Praha 5
IČ: 24658031

VYSVĚTLENÍ ZADAVATELE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM DLE § 98 A 99 ZÁKONA Č. 134/2016 SB., O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK

Veřejná zakázka
„Kanalizace a ČOV Klapý“
uveřejněná na profilu zadavatele a zadávaná v užším podlimitním řízení

V Praze dne 03. 12. 2020

Dotaz č. 24		
Prosíme zadavatele o upřesnění specifikace postřiků. Kg/m2? S emulzí? S posypem? Žádáme ještě zadavatele o nastavení samostatných položek do výkazu výměr.		
Odpověď č. 24		
Postřik živичný spojovací s emulzí 0,3-0,5 kg/m2. Zadavatel zpracoval samostatný VV týkající se obslužné komunikace.		
Dotaz č. 26		
Ve výkazu výměr pro ČOV postrádáme postřik mezi vrstvami a zařízení styčných spár se zalitím za tepla. Doplní zadavatel?		
Odpověď č. 26		
Zadavatel zpracoval samostatný VV týkající se obslužné komunikace.		
Dotaz č. 30		
Doplní zadavatel postřiky do vrstvy mezi asfalt a kamenivo? Nebo to má zhotovitel ocenit bez postřiků?		
Odpověď č. 30		
Zadavatel zpracoval samostatný VV týkající se obslužné komunikace.		
Dotaz č. 31		
<i>Odstranění podkladu pl. 50 m2, kam. těžené tl. 20 cm</i>	<i>m2</i>	<i>3 058,00</i>
<i>Fréz. živich. krytu nad 500 m2, s překážkami, tl. 6 cm</i>	<i>m2</i>	<i>3 581,50</i>
<i>Poplatek za skládku suti-obal. kam.-asfalt do 30x30</i>	<i>t</i>	<i>1 270,18</i>
Prosíme zadavatele o sdělení, jakým koeficientem jsou přepočteny položky odstranění kam. těžného a frézování?		
Odpověď č. 31		
Položky jsou přepočteny koeficientem 0,25 asfaltu a 0,75 kamenivo		

Příloha č. 1 VV obslužná komunikace

OZNÁMENÍ O PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK	
Zadavatel, rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek do <u>17. 12. 2020 do 10:00hod.</u>	

S pozdravem,

Mgr. Eva Kaiserová,
Allo Tender s.r.o.